[image: C:\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

                                             Решение
 Совета депутатов муниципального образования «Кестымское»

               О списании служебного автомобиля ИЖ 2126-030.

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Кестымское»                11 мая            2011 года

В соответствии с п.7 ст.25 Устава муниципального образования «Кестымское», и на основании  Протокола комиссии о допуске к участию в аукционе по приватизации объекта муниципальной собственности автомобиля ИЖ 2126-030, находящегося в собственности муниципального образования «Кестымское», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Снять с учета основных средств автомобиль марки ИЖ 2126-030, паспорт транспортного средства 18 КВ 398420, выданный ДОАО «ИЖМАШ-АВТО» от 09.07.2001г. г. Ижевск, Автозаводская,5; идентификационный номер (VIN) ХТК 21260010049284, легковая, категория В, год изготовления 2001г., модель, № двигателя 2106 6647027; кузов 0049284; цвет кузова белый; мощность двигателя 74.4 (54.8); рабочий объем  двигателя, куб. см -1569; тип двигателя – бензиновый, карбюраторный; одобрение типа ТС № РОССRUMTO2e02953 от 04.04.2001г.

2. Автомобиль ИЖ 2126-030 2001 года выпуска списать, сдать на металлолом.
   Шины в количестве 4 штук оприходовать на баланс.

Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                   Р.Г. Касимова

д. Кестым
11.05.2011
№ 29-5

image1.png